
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

16 січня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№869-63 /VIII 
 

Про продовження терміну дії договору 

найму соціального житла з гр. Святовець Ю.М. 

 

Відповідно до статей 9, 20 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», постанови Кабінету Міністрів України від 

23.07.2008 року № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про 

житловий фонд соціального призначення», враховуючи протокол № 4 

засідання уповноваженої оцінної комісії, з визначення вартості майна 

громадян, які бажають стати на соціальний квартирний облік, перебувають 

на такому обліку та користуються соціальним житлом від 13.01.2020 р., 

керуючись п. 2 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Продовжити термін дії договору найму соціального житла – 

квартири № 64, що розташована в багатоквартирному будинку за адресою: 

вул. Соборності, ***,  смт. Козелець, Чернігівська область з гр. Святовець 

Юлією Миколаївною з 01 січня 2020 року до 31 грудня 2020 року. 

2. Звільнити гр. Святовець Ю.М. від плати за наймання 

приміщення житлового фонду соціального призначення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 


